



பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்

பல்கலைப்பேரூர், திருச்சிராப்பள்ளி - 620 024

முப்பத்து ஏழாவது பட்டமளிப்பு விழா - 2021

பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக முப்பத்து ஏழாவது பட்டமளிப்பு விழா 2021ஆம் ஆண்டு மே / ஜூன் மாதத்தில் நடைபெறவுள்ளது நாளது 01.10.2019 தேதிக்குப் பின்னர் தற்காலிகச் சான்றிதழ் பெற்று முனைவர் பட்டம் பெறத் தகுதிப் பெற்ற மாணாக்கர்கள் மற்றும் மார்ச் 2021-ல் பல்கலைக்கழகத்தால் நடத்தப் பெற்ற தரத் தேர்வில் (Rank Examinations) முதலிடம் பெற்ற மாணாக்கர்கள் மற்றும் தங்கப் பதக்கம் பெற தகுதிப் பெற்ற மாணாக்கர்கள் மட்டும் பட்டச் சான்றிதழுக்கான விண்ணப்பத்தினை www.bdu.ac.in என்ற பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து, பூர்த்தி செய்து உரிய கட்டணம் / இணைப்புகளுடன் உரிய வழியாக **17.05.2021** க்குள் **தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 620 024** என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது. பிற மாணாக்கர்கள் அனைவரும் (தொலைக்கல்வி மைய மாணாக்கர்கள் உட்பட) பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தினை மேற்குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் அவரவர் பயின்ற பல்கலைக்கழகத் துறை அல்லது பள்ளி, கல்லூரி மற்றும் மையம் வழியாக பல்கலைக்கழகத்திற்கு அனுப்பி வைக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

முனைவர். க. கோபிநாத்
பதிவாளர் (பொ)

திருச்சிராப்பள்ளி
நாள்:22-04-2021



BHARATHIDASAN UNIVERSITY

Palkalaiperur, Tiruchirappalli – 620 024

THIRTY- SEVENTH CONVOCATION – 2021

The Thirty-Seventh Convocation of Bharathidasan University would be held during May / June 2021. Ph.D Scholars who have received their Provisional Certificate after 01.10.2019 and the Students who have secured First Rank in the University Rank Examinations conducted by the University in the month of March 2021 and those who are eligible to get Gold medal can alone send their applications for their Degree Certificates to **“The Controller of Examinations,” Bharathidasan University, Tiruchirappalli – 620 024** on or before **17.05.2021**. All other Candidates (including Distance Education students) should send their filled in application forms along with prescribed fees / enclosures through Colleges / Centres / University Departments or Schools where they underwent the programmes before the above said last date. The Candidates may download the application form from the University website **www.bdu.ac.in**

Dr. G. Gopinath
REGISTRAR (i/c)

Tiruchirappalli – 24
Date:22-04-2021